[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 августа 2015 г.                                                                                        № 224
ст-ца Владимирская

Об отмене постановления администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 20 февраля 2013 года № 25 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного

значения Владимирского сельского поселения

Лабинского района»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от  20 февраля 2013 года № 25 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Владимирского сельского поселения  Лабинского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

И.В.Тараськова